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Styrelsen och verkstéllande direktdren for S41 Standard for Insurance AB far hirmed avge arsredovisning
for rikenskapsaret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

S41 Standard for Insurance (S4I) dgs gemensamt av SFM Service AB (org.nr 556539-6248) och SFS
Svensk Forsdkring Service AB (org.nr 556207-5860). Bolaget bildades hosten 2016.

Bakgrunden till bildandet av S4I dr att ovanstidende parter har enats om att bedriva samarbete kring
etablering, utveckling och forvaltning av standarder for elektronisk informationséverféring mellan olika
intressenter inom forsékringsomréadet. Syftet med verksamheten ér att tillhandahalla gemensamma
elektroniska standarder, finansierade via avgifter fran aktdrer som avser att delta aktivt i
vidareutvecklingen av standarderna. Foljande aktorer har anslutit sig till S41: Pensionsmyndigheten, Min
Pension, Alecta, AMF, Handelsbanken Liv, Skandia, SPP, SEB, Movestic, Danica, Folksam,
Léansforsikringar, Euro Accident, Max Matthiessen, Soderberg & Partners och Webcap.

Verksamheten syftar inte till att generera vinst till aktiedgarna. Aktiebolaget ska dock vid varje tidpunkt
bedrivas utifran foretagsekonomiska sunda principer och de avgiftsuttag som ska ske fran anslutna
aktorer ska anpassas utifran Aktiebolagets aktuella kapitalbehov.

Projekt MisLife 2.0

Verksamheten fokuserar inledningsvis pa att utveckla en ny version av den standard som anvinds inom
pensions- och livforsakringsomradet MisLife 2.0. Implementation av den nya standarden kommer att
paborjas Q1 2019 och har som mal att vara i drift fullt ut Q4 2019.

Forvaltningen av standarden kommer da att finansieras med avgifter fran de aktdrer som via avtal ar
anslutna till S4I.

Projekt Provisionsinformation

Bolaget fortsitter att utveckla andra omraden dir en gemensam standard for informationsutbyte
effektiviserar kommunikationen mellan formedlarbolag och forsékringsbolag. Under slutet av 2018 har
ett projekt startat gillande provisionsinformation inom forsdkringsomrédet. Foljande bolag har anslutit
sig till projeket: Max Matthiessen, Willis Towers Watson, Soderberg & Partners, Webcap, Skandia,
Folksam, Movestic, Lansforsdkringar, Danica, SPP, Euro Accident, Movestic och Carnegie.

Pa sikt kan det bli aktuellt for bolaget att &ven hantera utveckling och forvaltning av andra standarder
inom forsékringsomradet.

Foretaget har sitt sédte i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Inga visentliga hindelser.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)
Balansomslutning

Antal anstéllda

Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

2018
1 481

9,1
2 194

Aktie-
kapital
100 000

100 000

2016/17
(17 mén)
1592

0

6,6
3024

0

Overkurs-
fond
100 000

100 000

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

Nagon vinst eller forlust finns ej att disponera.
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Arets Totalt
resultat

0 200 000

0 0

0 200 000

Foretagets resultat och stéllning i Gvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Not 2018-01-01
-2018-12-31

1 480 886
1 480 886

-1 480 886
-1 480 886
0

S O
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2016-08-18
-2017-12-31
(17 man)

1591 854
1591 854

-1591 416
-1 591 416
438

-438
-438
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Balansrﬁkning Not 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 513 007 336 987
Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter 1 12 976 69 000
Summa kortfristiga fordringar 525983 405 987
Kassa och bank

Kassa och bank 1 668 036 2617561
Summa kassa och bank 1668 036 2 617 561
Summa omsittningstillgangar 2194019 3023 548

SUMMA TILLGANGAR 2194019 3023 548
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

100 000
100 000

100 000
100 000
200 000

266 625
138

1727 256
1994 019

2194 019
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2017-12-31

100 000
100 000

100 000
100 000
200 000

329 004
0

2 494 544
2 823 548

3023 548
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Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgédngar.

Antal anstéllda
Medelantal anstéllda under rdkenskapsaret.
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Not 1 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2018-12-31 2017-12-31
Forutbetalda forvaltningskostnader 11 666 69 000
Forutbetald forsikring 1310 0
12 976 69 000

Not 2 Upplupna kostnader och forutbetalda intiakter
2018-12-31 2017-12-31
Upplupna projektkostnader 86 400
Forutbetalda intdkter 1727256 2408 144
1727 256 2 494 544

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Stockholm den 20 januari 2019

Mats Galvenius Camilla Larsson
Ordforande

Susanna Malmsten Glenn Nilsson
Mathias Ohman Peter Bergman
Karin Lindblad

Verkstallande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats den 21 januari 2019

Linda Johansen
Auktoriserad revisor



